

GMINNY KLUB SPORTOWY "RYŚ ŁASKI"

Na łamach zaprzyjaźnionego Gońca Babickiego, gazety ukazującej się w Gminie Stare Babice już nieraz publikowaliśmy artykuły dotyczące babickich drużyn piłkarskich. Od teraz, na bieżąco będziemy starali się informować także o tym, co dzieje się w innym klubie zlokalizowanym na terenie powiatu warszawskiego zachodniego, w gminie Izabelin, czyli o dumie Lasek - GKS "RYŚ".



Założony w 1996 roku zespół obecnie występuje w grupie II warszawskiej klasy okręgowej. Swoje mecze biało-zielono-czarni rozgrywają na obiekcie Gminnego Ośrodka Sportowego w Laskach, który może pomieścić około 200 widzów. Prezesem Gminnego Klubu Sportowego "Ryś" jest Pan Wiesław Warzycha. W sobotę 25 października 2014 roku na stadionie przy ul. Południowej zawodnicy laseckiego Rysia grający w Lidze Okręgowej (grupa Warszawa II) pokonali piłkarzy Korony Góra Kalwaria 3:1 i to właśnie tyle dobrych wiadomości, ponieważ po zakończeniu rundy jesiennej z dorobkiem 7 punktów zespół GKS zajmuje ostatnią, szesnastą lokatę. Zespół prowadzony przez trenera Jacka Sękowskiego obecnie wyraźnie więc przeżywa kryzys. Problemy widoczne są zarówno w formacji

defensywnej, jak i ofensywnej zwłaszcza, że bilans bramkowy prezentuje się co najmniej niezbyt imponująco (24 bramek strzelonych, 68 stracone). Można mieć tylko nadzieję, że Rysiowi uda się w końcu przewyciężyć trudności i klubowicze pokażą, że zespół z ul. Południowej stać na znacznie więcej. Trener pytany podczas meczu z LKS Chlebnią (sierpień 2014 roku), jakie cele w tym sezonie ma drużyna z Lasek odpowiedział: *"Doszło do wielu zmian w drużynie chociażby nowi, młodzi zawodnicy. Myślę, że jak co roku walczyć będziemy o utrzymanie w lidze okręgowej"*.

Piłkarzom wypada więc życzyć utrzymania w lidze okręgowej, chociaż apetyty na pewno są dużo większe. Przypomnijmy, że w rundzie jesiennej sezonu piłkarskiego 2013/2014 drużynie również nie wiodło się najlepiej, za to po przerwie zimowej "wymiatali" mecz za meczem.

Piotr Dąbrowski, fot. Michał Starnowski



ODDALIŚMY 18 LITRÓW KRWI



W niedzielę, 23 listopada 2014 roku na parkingu przed Centrum Medycznym "Arnica" w Starych Babicach babicko-izabelińscy krwiodawcy oddali 18 litrów krwi.

Akcja, którą zorganizował Międzygminny Klub Honorowych Dawców Krwi PCK "FLORIAN" spotkała się z szerokim odzewem mieszkańców z Gmin: Stare Babice i Izabelin. Na krwiodawcze hasło odpowiedziało aż 50 osób, jednak po weryfikacji lekarskiej tylko 40 osób mogło oddać ten drogocenny płyn. No cóż - jesień sprzyja infekcjom, przeziębieniom i tykaniu proszków, a takie rzeczy niekoniecznie idą w parze z oddawaniem krwi.

Warto nadmienić, że Akcją Krwiodawstwa odwiedzili wolontariusze "Szlachetnej Paczki", która działa na terenie Starych Babic i okolic. Wolontariusze oddawali krew i odpowiadali na wszystkie pytania dotyczące bazy potrzebujących rodzin. My również zachęcamy do wzięcia udziału i zostania Darczyńcą.



Bardzo miło było również gościć na babickim Rynku ekipę Telewizji TVP.INFO. Reporterzy zrobili materiał filmowy, który został wyemitowany o godz. 17.30 w Kurjerze Mazowieckim w dniu 23.11.2014. Relacja z babickiej akcji rozpoczyna się w 5,30 minuty (<http://www.tvp.pl/warszawa/informacyjne/kurier-mazowiecki/wideo/22112014/17775791>)



Tyle na teraz. Warto dodać, że była to ostatnia Akcja Krwiodawstwa, którą w tym roku zorganizowali babicko-izabelińscy Krwiodawcy. W pięciu akcjach krew oddały łącznie 192 osoby i było jej ponad 86 litrów.

Najbliższa Akcja odbędzie się w Laskach (w OSP) i będzie to 8 lutego 2015 r.

Michał Starnowski